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Keskkonnaamet avaldab teadaande maapõueseaduse (MaaPS) § 29 lõike 2 alusel.

Keskkonnaamet teatab,  et OÜ  Narva  Pajukivi  (registrikood:  12533322)  (aadress Kadastiku  10,  20610

Narva) Kadastiku  III  lubjakivikarjääri  maavara  kaevandamise  loa  taotluse  on  võtnud  menetlusse.  Luba

taotletakse  kohaliku  tähtsusega  Narva  lubjakivimaardlas  (registrikaardi  nr  0052)  Kadastiku  III

lubjakivikarjääris ehituslubjakivi kaevandamiseks. Taotletav Kadastiku III lubjakivikarjääri mäeeraldis asub

Narva linnas riigile kuuluval kinnistul Kadastiku tn 12 ( katastritunnus 51106:001:0264), mille valitseja on

Keskkonnaministeerium ja volitatud asutus Maa-amet. 

Kadastiku  III  mäeeraldise  pindala  on  4,32  ha  ning  mäeeraldise  teenindusmaa  pindala  on  4,46  ha.

Ehituslubjakivi aktiivne tarbevaru ja kaevandatav varu on 309 tuh m³ . Maavara kaevandamise keskmiseks

aastamääraks taotletakse 22 tuh m³. Maavara kasutusalaks on viimistluskivi, ehituskivi, killustik. Taotletav

loa kehtivusaeg on 15 aastat. 

Käesoleva taotlusega soovib ettevõte viia olemasoleva Kadastiku lubjakivikarjääri (kaevandamisluba L.MK/

321207) mäeeraldise piirid vastavusse katastriüksuse ja aktiivse tarbevaru piiridega.

Maavara  kaevandamise  loa taotlusega ja  muude  asjassepuutuvate  dokumentidega  on  võimalik

tutvuda Keskkonnaameti  Viru  regiooni  Jõhvi  kontoris  (Pargi  15,  Jõhvi,  tel  332  4404,  e-post  ida-

viru@keskkonnaamet.ee).

Taotlus  on  digitaalselt  kättesaadav Keskkonnaameti  dokumendiregistrist  aadressil  http://dhs-adr-

kea.envir.ee/ .

Kuni kaevandamisloa  andmise  või  andmisest  keeldumise  otsuse  tegemiseni  on  igaühel  õigus

esitada Keskkonnaametile põhjendatud  ettepanekuid  ja  vastuväiteid.   Ettepanekuid  ja  vastuväiteid  võib

esitada suuliselt või kirjalikult e-posti aadressile ida-viru@keskkonnaamet.ee või postiaadressile Pargi 15,

41537 Jõhvi. 

Maavara kaevandamise loa eelnõu valmimisest  teavitab Keskkonnaamet täiendavalt  ametlikus väljaandes

Ametlikud Teadaanded.
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